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Jegyzőkönyv,  

 

a 2023.06.23-án tartott egyesületi közgyűlés határozatairól. Tákos “Baráth Terített Asztal Panzió” 

rendezvény terme 

1., Köszöntő – Dr. Ratkos József elnök, Jegyzőkönyv vezető felkérése: Baráth Lajosné elvállalja 

2., Határozat képesség megállapítás: a jelen létszáma újraindítást javasol a szavazat képesség 

eléréséhez, Jelenléti ív aláírása. 

3., A döntés egységes! Bíró Miklós felkért előadó asztalfoglaló ünnepi beszéde, az alkalomra. 

4., Reményi Tamásné könyvelő 2022. év közhasznú beszámolója ismertetése, vélemények 

meghallgatása. (beszámoló mellékelten) 

 5., A beszámoló jogerőre emelése, teljes egyetértésben. 

6., A 2023-as év első rendezvénye, a “XXII. Földész Fórum“ Szolnokon, 2023. április 21-én.( beszámoló 

mellékelten ). 

7., Video film felvétele, vágása, szerkesztés, érdekeltek kiszolgálása (költségszámlák, pendrive és 

kiadvány PDF-en mellékelve). 

8., A MNVH. együttműködési szándék aláírása Budapesten, az ügynökségen. 

9., Az 81.OMÉK. felhívás alapján történő előkészítése az AMC. rendezői akarat elvárásai szerint. A 

dokumentumok (jelentkezési űrlap, társkiállítói nyilatkozat, termék ajánlás, működési szabályzat, 

határidők stb. mellékelve) 

10., A “XXIII. Földész Fórum“ előkészítése, előadók felkérése, védnöki szerepvállalás vissza igazolása 

Dr. Nagy István agrárminiszter részéről , a NAK. Szaktanácsadói Intézet igazgatója értesítése (Dr. 

Székely Erika) az akkreditációhoz, az AMC. és Hungexpo Zrt. teremigény bejelentése (Kerámia terem) 

megtörtént. ( csatoltan dokumentálva). 

11., A Szabolcs – Szatmár- Bereg Vármegyei történelmi, irodalmi, helytörténeti értékeink 

népszerűsítésére, egyesületi tagjaink csapatépítésben történő részvételéhez. Határozatot fogadunk el 

a fogadó állomások tovább fejlesztésének pályázati úton történő integrálásához, mind a kerékpáros, 

autós, és lovas sport révén szerzett látványosság és testkondicionálás szervezeti feltételei révén. A 

közvetlen beavatottságot az alállomások egyesületi tagságuk és klaszter érdekeltségük alapján 

gondoljuk a MNVH. együttműködése alapján. 

Helyszín: “Baráth Terített Asztal Panzió”, Tákos, Bajcsy - Zsilinszky út 26. 

Aláírás: Baráth Lajosné jegyzőkönyvvezető 

               Dr. Ratkos Józsefné jegyzőkönyv hitelesítő, 
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